

**Protokół Nr 8/2010**  
**Posiedzenia Komisji Budżetowej**  
**Rady Powiatu Nowosądeckiego**  
**w dniu 27 sierpnia 2010 r.**

**Realizowany porządek posiedzenia:**

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji Budżetowej RPN.
3. Informacja na temat wydatkowania środków w ramach funduszy powiatowych – ochrony środowiska, gospodarki zasobem geodezyjnym i kartograficznym ( w tym realizowane wydatki).
4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2010 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2010 r.
5. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zaciągnięcia zobowiązań dotyczących realizacji inwestycji o wartości przekraczającej granicę ustaloną w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2010 r.
6. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
7. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad.1**

**Przewodniczący Komisji Budżetowej Krzysztof Cycoń** otworzył posiedzenie i przywitał obecnych.

W posiedzeniu wzięło udział 4 członków Komisji oraz zaproszeni goście.

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

**Przewodniczący Komisji Krzysztof Cycoń** przedstawił porządek obrad i poddał pod głosowanie.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

**Ad.2.**

**Jan Opiło** Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa poinformował, iż wydatki na dofinansowanie przedsięwzięć związanych z gospodarką

usuwania odpadów zawierających azbest -144 353 zł z czego na sfinansowanie usuwania i unieszkodliwiania odpadów zawierających azbest wydatki 133 373 zł . W drugim półroczu 2009 r. „ Program usuwania odpadów zawierających azbest” również realizowany przy współudziale gmin, podpisanie zostały stosowane umowy w sprawie jego realizacji. W ramach całości środków tj. łączne z środkami uzyskanymi od gmin, usunięto odpady od 290 wnioskodawców w ilości 581,58 Mg. Zawarto dwie umowy z firmami zajmującymi się wywozem odpadów zawierających azbest. Udział Powiatu wynosi średnio 64,13 wartości zadania. We współpracy z Pełnomocnikiem Zarządu ds. Pozyskania Środków Pomocowych przygotowano wnioski o dofinansowania ze środków ze środków dotacji rozwojowej – w ramach MRPO na lata 2007-2010. Oś priorytetowa 7. Infrastruktura ochrony środowiska , Działanie 7.3 Gospodarka odpadami – dot. realizacji projektu „Programu usuwania odpadów zawierających azbest z terenu powiatu nowosądeckiego w latach 2010-2011”, w związku z tym na opracowanie studium wykonalności dla tego zadania wydano 10 980 zł. Szkolenia w zakresie przepisów dotyczących ochrony środowiska – 610 zł wydano na szkolenie pracowników z zakresu ochrony środowiska. Ponadto za kwotę 3 299,4 zł zlecono wykonanie 702 próbek dla oceny zasobności gleb w składniki mineralne oraz określenie potrzeb nawożenia i wapnowania w gospodarstwach ekologicznych. Wydatkowano również w wysokości 2 424,87 zł na znaczniki – płytki z numerami do cechowania drewna, niezbędne w związku z nadzorem nad gospodarką leśną w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa. Jeśli chodzi o wykonanie uproszczonych planów urządzania lasów nie stanowiących własności Skarbu Państwa nie zachodziła potrzeba wykorzystania tych środków, jako że były one traktowane jako uzupełnienie środków budżetowych w Rozdziale 02002 – Gospodarka leśna. W ramach zawartego z Zarządem Koła PZW Grybów porozumienie w zakresie przeprowadzenia akcji poprawy stanu ekologicznego rzeki Białej Tarnowskiej i potoków w jej dorzeczu-poprzez oczyszczanie brzegów rzeki z zalegających śmieci, kwotę 399,31 zł. Wydano na zakup materiałów niezbędnych przy realizacji akcji.

**Marian Ryczek Dyrektor Wydziału Geodezji i Budownictwa** wydatkowanie środków w ramach funduszy powiatowych- gospodarki zasobem geodezyjnym i kartograficznym za II półrocze 2009 r. Informując, iż przychody za II półrocze 2009 roku kształtowały się na poziomie 598.547 zł, wydatki wynosiły 522.939 zł. Natomiast w I półroczu 2010 r. przychody wynosiły 433.537 zł, wydatki 511.089 zł.

Komisja przyjęła informacje, które są załącznikiem do protokołu.

### **Ad 3**

**Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie**

**Powiatu Nowosądeckiego na 2010 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2010 rok.**

Maria Jękot Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały.

**Komisja Budżetowa po analizie projektu uchwały jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.**

**Ad 4**

**Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zaciągnięcia zobowiązań dotyczących realizacji inwestycji o wartości przekraczającej granice ustaloną w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2001 r.**

**Maria Jękot Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały.**

**Ad 5**

**Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego oraz informacji o przebiegu wykonania planów finansowych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej - za I półrocze danego roku.**

**Maria Jękot Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały oraz autopoprawkę zawierającą zmiany w paragrafie 1 łączna kwota zobowiązań w wysokości 6.770.000 zł zastępuje się kwotą 8.086.00,00 zł. Wprowadza się dodatkowo w paragrafie 1 pkt.6 o treści: Remonty dróg powiatowych związanych z budową chodników przy drogach powiatowych:**

- nr 1466 K Stróże-Polna- Łużna w m. Stróże w gminie Grybów w wysokości 354.000,00 zł ,
- nr 1576 K Nowy Sącz-Florynka w m.Kamionka Mała w gminie Kamionka Wielka w wysokości 502.000,00 zł
- nr 1576 K Nowy Sącz-Florynka w m. Binczarowa w gminie Grybów w wysokości 460.000,00 zł.

**Komisja Budżetowa po analizie projektu uchwały jednogłośnie pozytywnie**

zaopiniowała projekt uchwały.

**Ad. 6**

**Przewodniczący Komisji Krzysztof Cycoń RPN** podziękował wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie Komisji.

**Przewodniczący  
Komisji Budżetowej RPN**



**Krzysztof Cycoń**

Protokołowała: Monika Dziejzina